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VINDFANGERBUKTA BÅTFORENING  

 

 

DET INNKALLES MED DETTE TIL 

ÅRSMØTE 

 

i Frogn Rådhus, ”Fraunar” 

 

FREDAG 4. MARS 2011 KL. 1900 

 

 

Etter årsmøtet inviterer vi til sosialt samvær i ”Ruffen” fra ca. kl. 21.00. 

 

Kunngjøring om årsmøtet er annonsert i Akershus Amtstidende. 

 

Styret har i henhold til foreningens vedtekter satt opp følgende saksliste: 

 

Sak nr. 1: Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

Sak nr. 2: Årsberetning for 2010 

 

Sak nr. 3: Regnskap for 2010 og revisors beretning 

 

Sak nr. 4: Fastsettelse av båtplassavgifter, slipp 

  og jolleplasser, samt strømavgift på bryggene 

 

Sak nr. 5: Fastsettelse av medlemskontingent 

 

Sak nr. 6: Budsjett for 2011 

 

Sak nr. 7: Valg i henhold til vedtektenes § 4, herunder valg av arrangementskomité. 

 

Sak nr. 8:  Innkomne forslag. 

 

 

Styret 

 

 

Etter årsmøtet: Eventuelt. 
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Sak nr. 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Sak nr. 2 Årsberetning 

 

Vindfangerbukta Båtforening har i 2010 hatt følgende styresammensetning: 

 

Formann:  Jon Bekkevold  

Viseformann:  Svein Dahl 

Kasserer:  Sven-Erik Bakke 

Sekretær:  Øivind Hagen  

Styremedlem:  Trond Rudshaug  

Styremedlem:  Halvor Roxrud 

Styremedlem:  Tommy Edvardsen 

Varamann:  Terje Stenseth 

Varamann:  Finn Robert Jensen 

 

Øvrige tillitsvalgte: 

 

Revisor:  Knut Arne Mørk 

Revisor:  Jan Ulrik Mathiesen 

 

Arrangementskomité: Rune Svevad 

 Ulf Brustad 

 Odd Erevik 

 Raymond Hemstad 

Sverre Randin 

Odd Elgaaen 

Håkon Isdahl 

Trond Arvid Laresen 

Valgkomité:   

Per Berntsen 

   Roald Larsen    

Kjell Evensen 

 

Pr. 1. januar 2011 var det 1.255 medlemmer i foreningen, en tilvekst på + 360 medlemmer i 

2010. Den store økningen må tilskrives planene om ny småbåthavn og ventelisten over 

båtplassøkere.  

Vindfangerbukta Båtforening har 6 æresmedlemmer. 

 

Det har i valgperioden vært avholdt 11 styremøter. Styret har i tillegg avholdt en arbeidshelg. 

 

Havnesjef: Styret ansatte Erik W. Eriksen som havnesjef for 2010. 

 

Havneass. Styret oppnevnte følgende som havneassistenter for 2010: 

  Bård Haugland 

  Bjørn Schäffer  

  Dag Svenning   
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Ruffen  
Erik W. Eriksen har ført tilsyn med Ruffen i 2010, samt vært kontaktperson i 

forbindelse med utleie og andre arrangementer.  

Styret takker Erik for vel utført jobb. 

 

Styret 

Styret har i 2010 avholdt 11 formelle styremøter, én arbeidshelg og ett ekstraordinært 

årsmøte som enstemmig ga styret fullmakt til å arbeide videre for å realisere en ny havn 

på Husvik. På grunn av det pågående arbeidet med den nye havnen, har det i tillegg vært 

et høyt antall møter med kommunale myndigheter, forsvaret og aktuelle leverandører til 

bryggeanlegget. Det er også avholdt møter i forbindelse med HMS revisjonen og de 

branntekniske påleggene for Ruffen. 

 

Det reviderte reglementet er nå lagt ut på våre hjemmesider. Du finner det på 

www.vindfangerbukta.com. Vi ser behovet for jevnlig oppdatering av dette i tiden 

fremover som følge av den kommende havnen utenfor Husvik. Reglementet blir dermed 

et levende dokument på en helt annen måte enn tidligere.  

 

2010 var det året da VB fikk ansvaret for den kommunale ventelisten for båtplass i 

Vindfangerbukta. Listen inneholdt 1022 navn da vi overtok den. I dag teller denne 

sammen med våre gamle og nye medlemmer1524 navn. Vi retter i år en ekstra stor takk 

til vår kasserer, Sven-Erik, som har lagt ned et betydelig og vanskelig arbeid for at dette 

registeret skal være fullstendig og oppdatert med hensyn på navn, adresse, e-

postadresse, telefonnummer og nøkkeldata for båtene. 

 

Med god støtte fra ordfører Thore Vestby og teknisk etat har vi i dag kommet så langt at 

byggingen av den nye havnen kan iverksettes. I og med at avtalen med forsvaret er 

formelt på plass, gjenstår i skrivende stund kun formelle søknader forbundet med selve 

utbyggingen. Kommunen utfører selve arbeidet med å gjennomføre kravet om gang- og 

sykkelsti i rekkefølgebestemmelsen. 

 

Det overrasker vel ingen lenger at havnesjefen opprettholder, og så vel øker den 

parkmessige standarden vi etter hvert har blitt vant til i havna og området rundt. Også i 

år har han fått med seg arbeidsvillige dugnadsfolk. Sammen har de lagt ned et betydelig 

arbeid for at alle vi andre skal kunne glede oss over den flotte havnen, og over at Ruffen 

fremstår som et klubbhus som neppe noen annen forening kan fremvise maken til. 

Styret takker hjerteligst for innsatsen til Erik og alle dere som har deltatt på dugnadene i 

2010. 

 

Jeg håper alle nye og gamle medlemmer ser hvilken ressurs det ligger i å ha mennesker 

som både er villige til, og som har mulighet til å bruke så mye av fritiden sin på frivillig 

ubetalt arbeid for båtforeningen og for båtfolkets interesser. 

For de som har vært med i styret, har dette året vært helt ekstraordinært med hensyn til 

arbeidsbelastning og prioritering av egen fridtid til foreningens fordel. Dette gjelder i 

særdeleshet for Sven-Erik for hans innsats som kasserer, men også i høyest grad for 

Erik som alltid tilstedeværende og arbeidende havnesjef og primus motor i 

seniorklubben. 

Det kanskje viktigste og største arbeidet VB noen gang har gjennomført, har 

arbeidsgruppen ”Ny havn” bestående av Svein, Tommy og Øivind stått for. Under 

dyktig ledelse av Svein har deres meget grundige forarbeid og viktige avveininger 

http://www.vindfangerbukta.com/
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mellom bant annet pris, kvalitet, sikkerhet, tekniske løsninger og erfaring, ført til at 

styret enstemmig valgte Pontona som totalleverandør. Det er også denne gruppen som 

har dratt lasset for å få i stand den langsiktige avtalen med forsvaret. Her var det mange 

hensyn å ta, både for forsvaret, kommunen og for oss som forening, men nå er altså alle 

enige og avtalen signert. På vegne av alle de som i årtier har stått på venteliste, takker 

jeg som formann for et svært godt og dyktig gjennomført prosjektarbeid. 

Selv om innskuddet for en plass i den nye havnen blir betydelig, viser 

spørreundersøkelsen i januar 2011 at det er et svært stort udekket behov og mange reelle 

søker til en plass i den nye havnen. På alle søkernes vegne gleder vi oss over at det nå 

blir båtplasser til dugnadspriser en tidlig vårdag i 2012.  

Øivind har i tillegg til å være en viktig brikke i arbeidsgruppen ”Ny havn”, som vanlig 

bekreftet sin som posisjon som en dyktig og solid sekretær for foreningen. Som 

formann har jeg særlig god grunn til å takke han for dette arbeidet. 

2010 ble det året VB nok en gang tok ansvar og arrangerte båtførerkurs for til sammen 

65 personer. Finn Robert som medlemskontakt og informasjonsansvarlig har sammen 

med Terje som til daglig er ansvarlig for vårt engasjement ute på Bergholmen, sørget 

for at dette viktige arbeidet for sikkerheten på sjøen har blitt gjennomført.  

Jeg vil også få rette en takk til Trond for hans arbeid for at vaktordning gjennomføres 

knirkefritt og derigjennom sørger for at båtene våre ligger trygt. Det er også Trond som 

passer på at brannsikringsarbeidet og HMS revisjoner gjennomføres. 

Gjennom motiverende og dyktig ledelse av Halvor, har Oslofjordens beste og mest 

engasjerte arrangementskomité gitt oss mange flotte arrangementer, hyggelige 

temakvelder og en svært vellykket årsfest. En stor takk til Halvor og alle dere i 

arrangementskomitéen! 

 

Medlemsservice 

Vi kan ikke underskrive på det, men tviler på om noen andre båtforeninger i landet var 

seg så bevisst at de utdannet 65 personer til sertifiserte småbåtførere i året som gikk. 

VBs kurs til båtførerprøven var så populære at hele fire kurs måtte til for at alle 

interesserte skulle få sving på både passer og meridianer, knop på sjøen og knute på tau.  

Yngste deltager var utålmodig, bare 14 år, men besto prøven med glans. Men beviset 

har han ennå ikke mottatt, det er tross alt 16-års grense! 

Olav Drivenes, Follo Båtføreropplæring, har vært en engasjert og dyktig 

samarbeidspartner, og svinger linjalen over kartene også inneværende år. 

Kursene arrangeres på ”Ruffen”. 

 

”Bukta Tidende” utkom med to utgaver i 2010. Som vanlig etterlyser redaktøren flere 

innlegg og innspill fra medlemmene.  

 

Havna 

Året har gått med til å holde brygger og tekniske installasjoner i orden. Den store jobben 

dette året var montering av bomanlegget ved utkjøringsrampa ved Ruffen. Takket være 

god hjelp til grunnarbeidene har vi et anlegg som har fungert perfekt.  

To gode dugnader ble gjennomført med god deltakelse og stor arbeids lyst. 

Stor takk til alle som har bidratt. 

 

Vakt 

Også i år har båtplassbrukere møtt trofast opp til sine vakter for å bevokte våre båter, 

brygger og anlegg mot uønskede personer eller uønskede hendelser.  

Styret besluttet i fjor at vi skulle utvide vaktperioden fra og med 2010.  
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Dette medfører at alle som disponerer båtplass det gjeldende året, må belage seg på å gå 

vakt. (Ikke som før, hvor det var vanlig med vakt i to år og et friår det neste). Dette er jo 

en bit av fellesskapet i VB, og jeg tror alle vil bidra til denne meget preventive 

nattevakta. 

Det er ikke rapportert hendelser. Bare at mange vet det er vaktordning, er sikkert 

preventivt i seg selv. Det er nok viktig at vi alle er observante, og ”bryr” oss, også på 

dagtid. Man skulle tro at båter, brygger og anlegg er sikrere om dagen, med så mange 

mennesker frem og tilbake. Men personer med skumle hensikter kan være ganske 

”slue”. 

Båtplassbrukerne har vært flinke til å møte til sin vakt. Noen ønsker å betale til en vikar, 

fordi de” ikke kan” eller ”ikke ønsker” å gå selv.. Vi har innfridd ønskene så godt vi har 

fått til. Når det blir avtalt på forhånd, er mye mulig, men i utgangspunktet ønsker vi at 

alle tar sin sjau. 15 personer har benyttet seg av denne muligheten i 2010. Ingen har latt 

vær å møte. Meget positivt! 

 

Arrangementskomiteen 

 

22.januar Temakveld 

Temaet her var Britt Marit og Halvors båttur til Vestlandet. 12 medlemmer til stede 

 

12.februar Temakveld 

Temaet for kvelden var foredrag og prøvesmaking av Cognac. På grunn av 

smaksprøvene ble inngangspris satt til kr 150,- Det var 16 deltagere på dette 

arrangementet 

 

3.april Hjemmesitterkveld  

Denne ble avviklet i kjent stil med reker og tilbehør. Det var dessverre dårlig deltagelse 

på dette arrangementet, bare 10 medlemmer deltok.    

 

16.april Flaggheis 

Flagget ble forskriftsmessig og høytidlig heist til fanfare. Det var 48 medlemmer som 

deltok og koste seg med pizza levert fra vår lokale leverandør. 

 

22.mai Sesongåpning 

Fjorårets suksess ble gjentatt og arrangementet ble avviklet på Bergholmen. Denne 

gangen med levende musikk fra Jon Petter & Co. Det møtte hele 18 båter og alle 

deltakerne koste seg rundt grillene. 

 

12.juni Åpent hus/Færder´n 

Som vanlig var det god stemning rundt grillene og Willy Andresen & Co tok også i år 

sin dugnad for båtforeningen. En stor takk til musikken som skaper den gode 

stemningen. Det var 14 medlemmer til stede. 

 

5.september Sesongavslutning 

Dette ble arrangert på Bergholmen. Dette var i år som i fjor ett vellykket arrangement 

med varme griller og fiskekonkurranse fra båt og land. Vi hadde også her levende 

musikk fra  

Jon Petter & Co. Ikke mindre enn 19 båter var til stede. 
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27.september Arrangementskomiteen deltar på styremøte.  

Temaet var her neste års kalender og hvorfor vi har litt varierende deltagelse på 

arrangementene. Dette resulterte i at årsfesten for 2011 har fått litt ny dato slik at det 

ikke krasjer med andre arrangementer utenfor VB. Videre ble vi enige om å endre 

navnet på Temakveldene til ”Medlemstreff” fra 2011. Dette fellesmøtet med styret 

opplevde vi som positivt og vil bli gjentatt neste år når ny kalender skal fastsettes. 

 

8.oktober Temakveld 

Temaet på denne kvelden var Øl. Vi hadde skaffet tilveie profesjonell kunnskap som 

fortalte om øl og hvordan dette lages og nytes. Alle som deltok koste seg.  

Inngangspris var kr 100,-    

 

23.oktober Årsfest 

Årsfesten ble denne gangen arrangert på ærverdige Kumlegården. 77 medlemmer var til 

stede og spiste ”Erter kjøtt og flesk”. Meget god stemning! Vertinne Eva tok godt vare 

på gjestene, som også koste seg til god og fengende musikk fra Tores Grand Reserva.   

 

Arrangementskomiteen har i tilegg til disse arrangementer hatt 8 planleggingsmøter i 

2010. 

Styret takker alle i Arrangementskomiteen for god innsats og den miljøfaktoren de 

representerer for alle medlemmene i VB.  

 

Bergholmen 

Det har vært gjennomført en dugnad på Bergholmen i 2010 i samarbeid med Drøbak 

Båtforening, hvor det ble ryddet skikkelig opp etter høsten og vinterens herjinger på 

øya. Det ble fjernet store mengder med søppel fra hele øya og det var meget godt 

fremmøte og topp innsats fra alle. Takk for hjelpen 

Reparert og utbedret geit-gjerdet, ingen geiter kom seg inn på bryggeområdet i år hurra!  

Krana er pent pusset opp og fremstår nå som nesten helt ny, Bryggeanlegget og 

steinfundamentet er forsterket og reparert. Takk til de som bidro her (Eksterne folk)  

Det er satt inn en ny dør til verkstedet. 

Oslofjordens friluftsråd har skiftet tak på lagerhallen mot syd da dette skal innredes som 

overnattingssted i deres regi. 

Vi har felt en del trer på holmen for å unngå skader på bygninger og strøm kabler.  

I 2011 vil vi sette i gang restaurering av verkstedet og vil da ha behov for både 

snekkere, murere, elektriker og malere. Ta kontakt med Terje på testens3@online.no for 

påmelding til dugnader i forbindelse med dette arbeidet. 

Det vil også i år bli kalt inn til rydde dugnad på holmen før sesongåpningen i samarbeid 

med Drøbak Båtforening med fokus på rydde og fjerne søppel.  

Takk til alle som har bidratt. 

 

Brannvernleder 

Vi ønsker at Ruffen skal være et trygt sted å være for medlemmer og besøkende. 

Derfor utfører vi jevnlige egenkontroller av brannverntiltak. For eksempel slokkemidler, 

varslingsutstyr, ryddige rømningsveier, nødlys, brannsikkerhet osv., og vi bruker 

skjemaer for dokumentasjon til brannvesenet. Det foretas også opplæring og øvelser. 

Det viktigste er at man er kjent med rømningsveiene og brannverntiltakene, og om hvor 

utstyret er plassert. 

Spesielt viktig er dette ved utleie. 

Brannvernleder har ansvar for at disse tingene fungerer, følges opp og at avvik rettes. 

mailto:testens3@online.no
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Ved brannvesenets kontroll i 2010, ble ingen avvik registrert.  

Brannvesenet mener at brannvernet blir godt ivaretatt ved Ruffen. 

 

Brannvernleder er godt fornøyd med hvordan sikkerheten blir tatt hånd om på Ruffen. 

Takket være dere. 

 

Ny havn 

2010 har igjen lært oss at store byggeplaner krever stor tollmodighet. I årsberetningen 

fra i fjor avsluttet vi med at avtalen må godkjennes av forsvarets juridiske avd. I løpet 

av året har vi tilbakelagt utallige timer med innspill, som nå tar form og er blitt til en 

avtale som begge parter kan leve med.  Vår framdriftsplan tilsa at vi burde ha en avtale 

med forsvaret før vi kontaktet leverandører med tanke på anbud. Når prosessen med 

endelig avtale med forsvaret tok så vidt lang tid, til tross for at vi var enige om det 

meste, valgte vi i juni å tilskrive relevante leverandører for å få en prosjektpris. Denne 

prisen skulle gi oss en antydning på hva vi kan forvente at prosjektet vil koste. 

Resultatet i mai 2010 viste oss at det ville ligge på nærmere 30 Mill. 

Etter sommeren følte vi at tiden begynte å modnes mot en avklaring med forsvaret, 

derfor startet vi prosessen med å gå ut til de fem største og relevante leverandørene i 

flytebryggebransjen.  Det ble valgt å gå ut og be om tilbud på til sammen 18 

bølgebrytere og 4 pirer med alt tilbehør. Prisetilbud skulle være ferdig montert.  

Forsvaret stilte meget strenge krav til forankring.  De tillot kun at det ble boret og satt 

ned bolter i fjell til forankring, dette pga. av at bunnen har mange rør og kabler som 

bl.a. går over til Oscarsborg. 

Vi fikk inn flere anbud og prosjektgruppa jobbet med å kvalitetssikre budene mot 

hverandre, og etter mange mailer, telefoner og nødvendige oppklaringsmøter fant vi vår 

leverandør. 

Prisen på prosjektet pr. dd vil ligge på ca. NOK 25.5 mill. Dette inkluderer MVA og de 

ca. 1.6 mill. vi må betale til Frogn kommune for ny vei og fortau.  

Anleggstart for den nye havnen, vil starte med landfeste/kaifronten allerede på våren. 

Tidlig på høsten vil det bli skipet inn bølgebrytere som i en kort periode vil ligge 

mellomlagret i bukta nord for Vindfangeren. Der vil de ligge mens entreprenøren 

kartlegger bunnen og starter boring og forankringen. 

Videre utbygging av pirer og utliggere er planlagt til mars 2012. 

Obs! I forbindelse med utbyggingen, vil det lett kunne bli trangt på en del av våre 

parkeringsplasser. Entreprenørene trenger lagringsplass, men dette må vi tåle. 

 

Seniorgruppa  

Det har vært ca. 40 onsdagsmøter i Ruffen. Det er bra oppslutning, 25-30 mann møter 

opp til kaffe og kaker og til en hyggelig prat over bordet. 

Vi har hatt to vellykkede Sandefjord - Strømstad turer med god stemning på buss og båt. 

Vi har hatt et vellykket julebord og sildebordet før vi tar sommerferie er også godt 

innarbeidet. Runde dager er behørig markert med 2 store bløtkaker, dette er til stor glede 

for de som er til stede. 

Medlemslisten holder seg stabilt på ca. 40 navn. Vi har vel nådd et tak med dette, da 

brannreglene bestemmer hvor mange personer som kan være tilstede i annen etasje på 

Ruffen. Vi innførte i 2009 at bord og gulv oppe og gulv nede blir vasket etter hvert 

møte. 

Igjen takk til dere som dekker på bord, koker kaffe, vasker bord og gulv, passer på 

vinlotteriet og pengene våre, dette fungerer prikkfritt. 
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Bridgegruppa 

Bridgegruppa har hatt et godt år med god oppslutning på sine ukentlige spillekvelder 

hele året. Vi har 48 medlemmer og av disse møter ca 24 hver spillekveld. Vi tar det som 

et tegn på trivsel. Det gode sosiale samhold er også en viktig grunn til det gode 

fremmøte. 

I år arrangerte gruppa en høstfest med meget godt fremmøte. Deilig fårikål fra Folkvang 

ble satt stor pris på. Deretter var det kaffe og kaker. Når så Erik Hagen fremførte kjente 

og kjære melodier på pianoet var stemningen på topp. 

Gruppa er som tidligere organisert med et arbeids-/turneringsutvalg, men alle tar i et tak 

når det trengs. Medlemmene sørger etter tur for kake til kaffen. 

Økonomien er god og dekker utgifter til spillemateriell og tilskudd til våre 

arrangementer. 

Vi takker hovedforeningen for muligheten til et godt sosialt tilbud til oss ”gamle” bridge 

entusiastene. 

 

Ruffeline  

10. januar hadde vi julebord med pinnekjøtt m.m. Julenissen var på besøk og servering 

og rydding ble besørget av fire staute karer.  

17. mai var vi som vanlig med i borgertoget sammen med styret med påfølgende 

sammenkomst i Ruffen. Det ble ingen premiering, men gode tilbakemeldinger fra 

tilskuerne.  

4. juni hadde vi som vanlig grillfest for gutta med 60 deltakere. Grillmestre var også 

som vanlig Sven Erik og Ulf.  

Videre har vi hatt åtte hyggekvelder med godt fremmøte. 

Sak nr. 3 Regnskap 

Regnskapet vil bli fremlagt på årsmøtet sammen med revisors beretning. 

Regnskap og budsjett vil for øvrig bli lagt ut til gjennomsyn i Ruffen onsdag 2. mars 2011 

kl. 1800  -  1900. 

Sak nr. 4 Fastsettelse av båtplassavgifter, leie av slipp, strømavgift, 
vakt og leie av Ruffen. 

VINDFANGERBUKTA BÅTFORENING - PRISLISTE 

   

 
DATO: 25.1.2011 

   Båtplassavgift     

Avgift pr. kalenderår  Pris 2011     Pris 2012  

Båtplasser med bredde:     

000-200 cm          2 300           2 300  

201-250 cm          2 800           2 800  

251-300 cm          3 500           3 500  

301-350 cm          4 000           4 000  

351-400 cm          4 400           4 400  

401-450 cm          5 200           5 200  

451-500 cm          6 100           6 100  

501-550 cm          8 400           8 400  

   Låneplass (sommer) til medlemmer som ikke har fast 
båtplass = Båtplassavgift + kr. 400 
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   Vinterplass ved brygge (for medlemmer uten fast 
båtplass), samt   

 
Vinterplass på land (betinger medlemskap i en av 
båtfereningene i kommunen)  Pris 2011  

 Båtplasser med bredde:   
 000-200 cm          1 600  
 201-250 cm          1 850  
 251-300 cm          2 200  
 301-350 cm          2 450  
 351-400 cm          2 650  
 401-450 cm          3 050  
 451-500 cm          3 500  
 501-550 cm          4 650  
 Tillegg for plass i bobleanlegg             500  
 

   Jolleplasser  Pris 2011  
 Leie av jolleplass             525  
 

   Strøm  Pris 2011  
 Vinterstrøm          1 750  
 Sommerstrøm          1 000  
 Maks. 250 w. Godkjente gummikabler skal brukes.   
 

   Båter opp eller ut   Pris 2011  
 Slipp ved bruk i 3 døgn,              500  
 deretter pr døgn             150  
 Sjøsetting eller opptak av båt på henger på "Rampa"               40  
 

   Vakt  Pris 2011  
 Ikke møtt til vakt          1 500  
 Godtgjørelse for event.avtalt ekstravakt          1 000  
 

   Leie av Ruffen          1 750  
  

Sak nr. 5  Medlemskontingent 

Medlemskap i VB  Pris 2011     Pris 2012  

Familiemedlemskap             350              350  

   et medlemskap - en stemme.     

Familiemedlemskap, senior             175              175  

   et medlemskap - en stemme     

   senior betinger fylte 67 år eller uførepensjon     

Innmeldingsavgift             100              100  

 

Sak nr. 6 Budsjett 

Budsjettet for år 2011 vil bli fremlagt på årsmøtet. 
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Sak nr. 7 Valg. 

Valgkomiteen har innstilt følgende kandidater til valg for perioden 2011: 

 
Formann Jon Bekkevold 1 år 

Styremedlem Trond Rudshaug 2 år 

Styremedlem Halvor Roxrud 2 år 

Styremedlem Svein Dahl 2 år 

   

Revisor Jan Ulrik Mathiesen 2 år 

Varamann Terje Stenseth 1 år 

Varamann Geir Morten Antonsen 1 år 

   

Følgende er ikke på valg   

Styremedlem Tommy Edvardsen 1 år 

Styremedlem Sven- Erik Bakke 1 år 

Styremedlem Øivind Hagen 1 år 

   

Revisor Knut Arne Mørk 1 år 

   

Kandidater til 

Arrangementkomiteen 

  

 

 Trond Arvid Larsen 2 år 

 Sverre Randin 2 år 

 Odd Elgaaen 2 år 

 Håkon Isdahl 2 år 

Følgende er ikke på valg   

 Rune Svevad 1 år 

 Ulf Brustad 1 år 

 Odd Erevik 1 år 

 Raymond Hemstad 1 år 

   

 

Alle kandidatene er forespurt, og har gitt sitt samtykke til nominasjonen. 

 

Sak nr. 8 Innkomne forslag 

Det er ikke innkommet noen forslag til behandling. 


